
ZARZĄDZENIE NR 82/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Przedszkola „Baśniowa Kraina” 
w Dobiegniewie Pani Agnieszce Żendełek 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 63 ust.12 ustawy z 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U.z 
2021 r. poz. 1082 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 01 września 2022 roku powierzam stanowisko Dyrektora Przedszkola „Baśniowa 
Kraina” w Dobiegniewie ul. Mickiewicza 9, Pani Agnieszce Żendełek. 

2. Stanowisko, o którym mowa w ust. 1 powierza się na okres 2 lat szkolnych, tj. do dnia 
31 sierpnia 2024 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: E3376703-D155-4F10-B548-F79C5AFAA285. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


		2022-08-22T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




